
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

від 02.04.2025                 № 240 

 

 

Про підсумки атестації педагогічних 

працівників у 2025 році 

 

Відповідно до статей 50, 54 Закону України «Про освіту», ст.27 Закону 

України «Про загальну середню освіту», ст.32 Закону України «Про дошкільну 

освіту», ст.25 Закону України «Про позашкільну освіту», ст.22 Закону України 

«Про професійну (професійно-технічну) освіту», Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022 № 805 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 

України від 10.09.2024 №1277),  Постанови Кабінету Міністрів України № 1109 

від 23.12.2015 «Про затвердження переліку кваліфікаційних категорій і 

педагогічних звань педагогічних працівників та порядку їх присвоєння» (із 

змінами), постанови Кабінету міністрів від 28.07.2024 № 841 «Про початок 

навчального року під час воєнного стану в Україні»,  наказу Департаменту освіти 

та науки Івано-Франківської міської ради від 23.09.2024 № 493 «Про проведення 

атестації керівників та педагогічних працівників закладів загальної середньої, 

дошкільної, професійно-технічної, позашкільної освіти міста у 2024-2025 

навчальному році» та на підставі рішення атестаційної комісії ІІ рівня при 

Департаменті освіти та науки Івано-Франківської міської ради (протокол №1 від 

02.04.2025)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії ІІ рівня при Департаменті 

освіти та науки Івано-Франківської міської ради про присвоєння (підтвердження) 

кваліфікаційних категорій, педагогічних звань (встановлення тарифних 

розрядів) педагогічним працівникам закладів освіти, в яких працює менше 15 

педагогічних працівників, про відповідність керівників ЗЗСО, ЗПО, ЗДО, ЗПТО 

займаним посадам та про присвоєння (підтвердження) кваліфікаційних 

категорій, педагогічних звань (встановлення тарифних розрядів) керівникам, які 

викладають навчальні предмети та інтегровані курси (протокол № 1 засідання 

атестаційної комісії ІІ рівня при Департаменті освіти та науки Івано-

Франківської міської ради від 02.04.2025). 

2. Керівникам закладів освіти Івано-Франківської міської територіальної 

громади, які здійснюють самостійне ведення бухгалтерського обліку, внести 

зміни до тарифікаційних списків та штатних розписів згідно з додатком. 



3. Централізованій бухгалтерії Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради внести зміни до тарифікаційних списків та штатних 

розписів педагогічних працівників Логопедичного пункту Департаменту освіти 

та науки, Центру психологічної служби Департаменту освіти та науки, 

Хриплинської гімназії згідно з додатком. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки     Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

Златослава Касіян 

Уляна Чупрунова 
  



Додаток 

до наказу Департаменту освіти 

та науки 

від  02.04.2025 № 240 

 

Рішення атестаційної комісії ІІ рівня  

при Департаменті освіти та науки Івано-Франківської міської ради 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

вчителя 

Посада 

 
Висновок атестаційної комісії 

1.  
Бідичак 

Мирослав 

Романович 

Директор Наукового 

природничо-

математичного ліцею 

ім. Івана Пулюя 

Відповідає займаній посаді 

2. 

Бідичак 

Мирослав 

Романович 

Учитель фізики 

Наукового 

природничо-

математичного ліцею 

ім. Івана Пулюя 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії», 

підтвердити педагогічне звання 

«учитель-методист» 

3. 

Засідко 

Володимир 

Володимирович 

Учитель історії 

Ліцею № 2 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії».  

Присвоїти педагогічне звання «учитель-

методист» 

4. Микула Наталія 

Петрівна 
Директор Ліцею № 3 Відповідає займаній посаді 

5. 

Микула Наталія 

Петрівна 

Учитель  української 

мови та літератури 

Ліцею № 3 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії», 

підтвердити педагогічне звання 

«учитель-методист» 

6. Олексин 

Ярослав 

Васильович 

Директор Ліцею № 5 Відповідає займаній посаді 

7. Романишин 

Наталія 

Йосипівна 

Директор  

Ліцею № 11 
Відповідає займаній посаді 

8. Череп Андрій 

Дмитрович 

Директор  

Ліцею № 12 ім. Івана 

Франка 

Відповідає займаній посаді 

9. Череп Андрій 

Дмитрович 

Учитель курсу 

«Основи 

християнської етики» 

Ліцею № 12 ім. Івана 

Франка 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії», 

підтвердити педагогічне звання 

«учитель-методист» 

10. Лесюк 

Олександра 

Станіславівна 

Директор Ліцею № 21 

ім. Євгена Коновальця 
Відповідає займаній посаді 

11. Мельничук Ігор 

Євгенійович 
Директор Ліцею № 24 

Відповідає займаній посаді 

 



12. Чміль Ірина 

Григорівна 
Директор ПШ № 8 

Відповідає займаній посаді 

 

13. 

Чміль Ірина 

Григорівна 

Учитель початкових 

класів ПШ № 8 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії», 

підтвердити педагогічне звання 

«учитель-методист» 

14. Ільчишин 

Наталія 

Євгенівна 
Учитель початкових 

класів ПШ № 26 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії», 

підтвердити педагогічне звання 

«учитель-методист» 

15. Демків Тетяна 

Петрівна 
Учитель початкових 

класів ПШ ім. Софії 

Русової 

Відповідає займаній посаді. Присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

16. 
Демків Віталій 

Васильович 

Учитель 

образотворчого 

мистецтва  НРЦ 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

17. 

Лещишин 

Володимир 

Григорович 

Учитель української 

мови та літератури 

Черніївського ліцею 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорії 

«спеціаліст вищої категорії». 

Присвоїти педагогічне звання «учитель-

методист» 

18. 

Павлюк Петро 

Васильович 

 

Учитель української 

мови та літератури 

Вовчинецької 

гімназії 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорії 

«спеціаліст вищої категорії». 

Присвоїти педагогічне звання «учитель-

методист» 

19. Куницька 

Галина 

Володимирівна 

Директор 

Хриплинської 

гімназії 

Відповідає займаній посаді 

20. Семанюк Ольга 

Михайлівна 

Директор 

Колодівської гімназії 

Відповідає займаній посаді 

 

21. 

Балан Ольга 

Іванівна 

Директор 

Драгомирчанської 

гімназії 

 

Відповідає займаній посаді 

 

22. 

Балан Ольга 

Іванівна 

Учитель 

французької мови 

Драгомирчанської 

гімназії 

 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

 

23. 

Черепаха Оксана 

Василівна 

Учитель англійської 

мови 

Узинської гімназії 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорії 

«спеціаліст вищої категорії». 

Присвоїти педагогічне звання «старший 

учитель» 

24. Гречанюк Марія 

Михайлівна 

Директор 

Радчанського ліцею 

Відповідає займаній посаді 

 

25. Рибакова 

Наталія 

Олександрівна 

Директор Приватної 

ПШ «Католицька 

школа святого 

Василія Великого» 

Відповідає займаній посаді 

 



26. Шаламай Тетяна 

Василівна 

Учитель початкових 

класів Чукалівської 

ПШ 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст першої категорії» 

27. Волинська 

Ірина 

Володимирівна 

Директор МЦДЮТ Відповідає займаній посаді 

 

28. Волинська 

Ірина 

Володимирівна 

Керівник гуртка 

МЦДЮТ 

Підтвердити 12 тарифний розряд 

відповідно до Єдиної тарифної сітки. 

Підтвердити педагогічне звання 

«керівник гуртка-методист» 

29. 

 

Бойко Іван 

Дмитрович 

Директор МАНУМ Відповідає займаній посаді 

 

30. Бойко Іван 

Дмитрович 

Керівник секції 

МАНУМ 

Підтвердити 12 тарифний розряд 

відповідно до Єдиної тарифної сітки 

31. Голей Тарас 

Борисович 

Директор ЗДО № 1 

«Калинонька» 

Відповідає займаній посаді 

 

32. Григорів Надія 

Миколаївна 

Директор ЗДО № 9 

«Дзвіночок» 

Відповідає займаній посаді 

 

33. Головенко 

Світлана 

Іванівна 

Директор ЗДО № 15 

«Гуцулочка» 

Відповідає займаній посаді 

 

34. Головенко 

Світлана 

Іванівна 

Вихователь   

ЗДО № 15 

«Гуцулочка» 

 Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». 

Присвоїти педагогічне звання 

«вихователь-методист» 

35. Вірстюк Надія 

Василівна 

Директор 

ЗДО № 19 «Троянда» 

Відповідає займаній посаді 

 

36. 

 

Голуб’як  

Галина 

Василівна 

Директор 

ЗДО № 30 

«Ластівка» 

Відповідає займаній посаді 

 

37. Шевчук Галина 

Степанівна 

Директор 

ЗДО № 33 

«Кристалик» 

Відповідає займаній посаді 

 

38. Яцевич Надія 

Василівна 

Директор 

ЗДО № 37 

«Джерельце» 

Відповідає займаній посаді 

 

39. Гузар Ольга 

Іванівна 

Директор Івано-

Франківського 

професійного 

будівельного ліцею 

Відповідає займаній посаді 

 

40. Кудярська 

Тетяна 

Романівна 

Завідувач 

Логопедичного 

пункту 

Департаменту освіти 

та науки 

Відповідає займаній посаді 

 

 

 

 

 

41. 

 

Довгошия 

Мар’яна 

Романівна 

Учитель-логопед 

Логопедичного 

пункту 

Департаменту освіти 

та науки 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 



 

42. 

Зарванська 

Тетяна 

Романівна 

Учитель-логопед 

Логопедичного 

пункту 

Департаменту освіти 

та науки 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорії 

«спеціаліст першої категорії» 

43. Савка Людмила 

Леонідівна 

Учитель-логопед 

Логопедичного 

пункту 

Департаменту освіти 

та науки 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

44. Ляльчук Галина 

Дмитрівна 

Директор Центру 

психологічної 

служби 

Департаменту освіти 

та науки 

Відповідає займаній посаді 

 

45. Джус Наталія 

Орестівна 

Методист  Центру 

психологічної 

служби 

Департаменту освіти 

та науки 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

46. Качмарська 

Наталія 

Петрівна 

Вихователь  

ЗДО № 5 «Казка» 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». 

Присвоїти педагогічне звання 

«вихователь-методист» 

47. Сливчук Галина 

Миколаївна  

Вихователь 

ЗДО № 5 «Казка» 

Відповідає займаній посаді. Присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

другої категорії» 

48. Кулик Оксана 

Вячеславівна  

Інструктор з 

фізичного виховання 

ЗДО № 5 «Казка» 

Відповідає займаній посаді. Присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії» 

49. Гуляк Марія 

Іванівна 

Асистент вихователя 

ЗДО № 5 «Казка» 

Відповідає займаній посаді. Встановити 

11-й тарифний розряд 

50. Мурава Лілія 

Іванівна 

Вихователь 

ЗДО № 7 «Золотий 

ключик» 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

51. Петрів Катерина 

Миколаївна 

Вихователь-

методист 

ЗДО № 31 «Мрія» 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії» 

 

52. Майданська 

Світлана 

Ярославівна 

Вихователь 

Радчанського ЗДО 

«Червона Шапочка» 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

 

53. Дубина Тетяна 

Володимирівна 

Вихователь 

Черніївського ЗДО 

«Мрія» 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

54. Бойчук Віта 

Богданівна 

Вихователь 

Черніївського ЗДО 

«Мрія» 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії» 



 

55. Козак Ольга 

Степанівна 

Вихователь ПЗДО 

(ясла-садок) 

«Телесик» УГКЦ 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст першої категорії» 

56. Грицюк 

Людмила 

Михайлівна 

Вихователь 

ПЗДО (ясла-садок) 

«Телесик» УГКЦ 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії» 

57. Смірнова 

Катерина 

Любомирівна 

Методист  

Дитячо-юнацького 

пластового центру 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії» 

58. Смірнова 

Катерина 

Любомирівна 

Керівник гуртка 

Дитячо-юнацького 

пластового центру 

Відповідає займаній посаді. 

Встановити 11 тарифний розряд 

відповідно до Єдиної тарифної сітки 

59. Шкорута 

Наталія 

Любомирівна 

Методист 

Дитячо-юнацького 

пластового центру 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії» 

60. Шкорута 

Наталія 

Любомирівна 

Керівник гуртка 

Дитячо-юнацького 

пластового центру 

Відповідає займаній посаді. 

Встановити 11 тарифний розряд 

відповідно до Єдиної тарифної сітки 

61. Сенеджук Інна 

Іванівна 

Керівник гуртка 

Дитячо-юнацького 

пластового центру 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити 12 тарифний розряд 

відповідно до Єдиної  

тарифної сітки 

62. Сухоребська 

Ольга Василівна 

Керівник гуртка 

Дитячо-юнацького 

пластового центру 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити 12 тарифний розряд 

відповідно до Єдиної тарифної сітки 

63. Петрик Микола 

Васильович 

Учитель 

Міжшкільного 

ресурсного центру 

Відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

64. Федик Михайло 

Михайлович 

Майстер 

виробничого 

навчання 

Міжшкільного 

ресурсного центру 

 

Відповідає займаній посаді. 

Підтвердити 14 тарифний розряд 

відповідно до Єдиної тарифної сітки. 

Підтвердити педагогічне звання 

«майстер виробничого навчання ІІ 

категорії» 


	від 02.04.2025                 № 240

